

Årsredovisning

Kungälv's Bygghandel AB

559321-4231

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 - 7 |
| - Underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Grums 2024-07-25


Joachim Qvisth

Årsredovisning

Kungälv's Bygghandel AB

559321-4231

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 - 7 |
| - Underskrifter | 8 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel av virke och andra byggmaterial på besöksadress XL-Bygg Kungälv Motorgatan 2 i Kungälv. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är ett dotterbolag till JNC Invest AB, organisationsnummer 559337-6253.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten påverkades negativt av inflationen och höga räntor.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 19 143 | 7 713 | |
| Resultat efter finansiella poster | -5 298 | -3 464 | |
| Soliditet % | 26 | 22 | 100 |

Bolaget registrerades under 2021 och kom igång under 2022. Under 2023 har antalet kunder och omsättning ökat betydligt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 6 000 000 | -3 464 416 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -3 464 416 | 3 464 416 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 6 269 100 | |
| Årets resultat | | | -4 538 420 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 8 804 684 | -4 538 420 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------|
| Balanserat resultat | 8 804 684 |
| Årets resultat | -4 538 420 |
| Summa | 4 266 264 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 4 266 264 |
| Summa | 4 266 264 |

RESULTATRÄKNING

1

2024072603548

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 19 143 066 | 7 713 110 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -118 978 | 1 912 451 |
| Övriga rörelseintäkter | 83 557 | 54 356 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 19 107 645 | 9 679 917 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -14 205 233 | -5 337 980 |
| Övriga externa kostnader | -5 629 669 | -4 022 769 |
| Personalkostnader | -3 755 417 | -3 437 056 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -219 836 | -152 993 |
| Övriga rörelsekostnader | -42 750 | - |
| Summa rörelsekostnader | -23 852 905 | -12 950 798 |
| Rörelseresultat | -4 745 260 | -3 270 881 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 30 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -553 190 | -193 535 |
| Summa finansiella poster | -553 160 | -193 535 |
| Resultat efter finansiella poster | -5 298 420 | -3 464 416 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Erhållna koncernbidrag | 760 000 | - |
| Summa bokslutsdispositioner | 760 000 | - |
| Resultat före skatt | -4 538 420 | -3 464 416 |
| Årets resultat | -4 538 420 | -3 464 416 |

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|------------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 37 000 | 110 250 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 660 527 | 828 743 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 107 182 | 120 117 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>804 709</i> | <i>1 059 110</i> |

Summa anläggningstillgångar

804 709

1 059 110

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

| | | | |
|--------------------------------|--|------------------|------------------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 8 176 793 | 6 924 891 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | <i>8 176 793</i> | <i>6 924 891</i> |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 2 348 811 | 895 643 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 3 660 000 | 1 700 000 |
| Övriga fordringar | | 22 640 | – |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 399 089 | 1 234 110 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>7 430 540</i> | <i>3 829 753</i> |

Kassa och bank

| | | | |
|-----------------------------|--|---------------|---------------|
| Kassa och bank | | 27 075 | 26 534 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>27 075</i> | <i>26 534</i> |

Summa omsättningstillgångar

15 634 408

10 781 178

SUMMA TILLGÅNGAR

16 439 117

11 840 288

2024072603549

2024072603550

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 8 804 684 | 6 000 000 |
| Årets resultat | -4 538 420 | -3 464 416 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 4 266 264 | 2 535 584 |
| Summa eget kapital | 4 291 264 | 2 560 584 |
| Långfristiga skulder | | |
| Checkräkningskredit | 6 | 3 812 811 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 222 208 |
| Övriga skulder | | - |
| | | 1 500 000 |
| Summa långfristiga skulder | 4 035 019 | 5 642 737 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 666 672 | 666 672 |
| Förskott från kunder | 6 153 | - |
| Leverantörsskulder | 5 802 782 | 2 387 975 |
| Skulder till koncernföretag | 400 000 | - |
| Skatteskulder | 48 930 | 18 744 |
| Övriga skulder | 202 564 | 40 322 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 985 733 | 523 254 |
| Summa kortfristiga skulder | 8 112 834 | 3 636 967 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 16 439 117 | 11 840 288 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | Procent | År |
|--|---------|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 10 | 10 |

Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 7 | 7 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

| | | |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 135 000 | 135 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -75 000 | – |
| Utgående anskaffningsvärden | 60 000 | 135 000 |
| Ingående avskrivningar | -24 750 | – |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 16 250 | – |
| Årets avskrivningar | -14 500 | -24 750 |
| Utgående avskrivningar | -23 000 | -24 750 |
| Redovisat värde | 37 000 | 110 250 |

2024072603552

| Not 4 Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 947 756 | – |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 24 185 | 947 756 |
| Utgående anskaffningsvärden | 971 941 | 947 756 |
| Ingående avskrivningar | -119 013 | – |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -192 401 | -119 013 |
| Utgående avskrivningar | -311 414 | -119 013 |
| Redovisat värde | 660 527 | 828 743 |

| Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 129 347 | – |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | – | 129 347 |
| Utgående anskaffningsvärden | 129 347 | 129 347 |
| Ingående avskrivningar | -9 230 | – |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -12 935 | -9 230 |
| Utgående avskrivningar | -22 165 | -9 230 |
| Redovisat värde | 107 182 | 120 117 |

| Not 6 Checkräkningskredit | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------|------------|------------|
| Beviljad kredit | 4 000 000 | 4 000 000 |
| Utnyttjad kredit | 3 812 811 | 3 253 857 |

| Not 7 Ställda säkerheter | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Summa ställda säkerheter | 6 000 000 | 6 000 000 |

2024072603553

ÜNDERSKRIFTER

Grums

Christopher Sundberg
Ordförande
2024-

Joachim Qvisth
2024-

Niklas Sundberg
2024-

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

Henrik Lindh
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK LINDH

Henrik Lindh
Partner

2024-07-25 06:40:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JOACHIM QVISTH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Joachim Qvisth

Joachim Qvisth

2024-07-16 07:27:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

CHRISTOPHER SUNDBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Fredrik Christopher Sundberg

Christopher Sundberg

2024-07-16 05:21:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

NIKLAS SUNDBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Niklas Sundberg

Niklas Sundberg

2024-07-19 08:59:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024072603554
